

Zadavatel: **Obec Velký Karlov**

Sídlo: **671 28 Jaroslavice, Velký Karlov 68**

IČ: **00637076**

DIČ: **CZ00637076**

Akce: **Sběrný dvůr Velký Karlov – stavební část**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz:

Ve vysvětlení č. 1 bylo upraveno množství u těchto položek

23	SO 01	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	176	0,00
5	SO 03	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1- 4 do 500 m	m3	192,012	0,00

Množství však bylo upraveno pouze přímo v záložkách jednotlivých stavebních objektech. Nebylo upraveno v záložce „ soupis prací a dodávek“, ze které se všechny ceny automaticky přetahují do daných objektů. Prosíme o zaslání upraveného výkazu výěr.

Odpověď

Zadavatel doplňuje výkaz výměr o výměry na záložce „ soupis prací a dodávek“

Dotaz:

U níže uvedených položek je uvedeno nulové množství:

5	VORN	110 R00	Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava (vč. DIO -zpracování a projednání, řízení dopravy apod.)	%	0,000
6	VORN	201 R00	Koordinační a kompletační činnost generálního dodavatele	%	0,000

Má si každý uchazeč doplnit množství podle vlastního uvážení, nebo zadavatel doplní výkaz výměr?

Odpověď

Zadavatel upozorňuje, že na listu:“ Manuál“ je uvedeno, že u VRN Položky s nul.množstvím u pol.s % se vepíše množství automaticky z cen položek.

Příloha č. 1 – upravený výkaz výměr

Ve Velkém Karlově dne 24.1.2018

Mgr.Miroslava Pilařová
pověřená výkonem zadavatelských činností